
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 21003001

ID verze: 22543745

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 30.11.2022 13:42:46

Zveřejňující subjekt:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kr (smtpech)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: brzakova@cvkhk.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, 50011 Hradec Králové, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Ubytování, stravování, pronájem prostor

Datum uzavření: 29.11.2022

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Ing. Michael Skalický, Ph.D., MBA

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 81 940,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Královéhradeckého kraje, Hradec Králové, Štefánikova 566

IČO: 62731882

Datová schránka: smtpech

Adresa: Štefánikova 566/26, Moravské Předměstí, 50011, Hradec Králové

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

Smlouva_Vyhlidka_ubytovani.rtf

138.37 kB, 30.11.2022 13:43:54

f422cac6bb52e9024440f741bb4e8af84e63259f34e9ccdc6fcc3216eefd32af

Specifikace předmětu plnění - Vyhlídka ubytování.rtf

77.47 kB, 30.11.2022 13:43:55

1103d1acc29d2407781e39d0adac544e9ca75a76575597e6423448ffb77431bb

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22543745


		2024-08-25T15:40:40+0200




